LISTA DE PRECIOS VIGENTE 11/04/2026 1  de 6
(33) 2300-3144 al 47
(33) 3255-0120
Tee C-7 SM a RD 26 Inglés Abocinado Cruz C-7 SM a RD 26 Inglés Abocinado
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
601-1002MIB 100 mm X 2" 195.68 620-1002MIB 100 mm X 2" 317.43
601-1003MIB 100 mm X 3" 211.92 620-1003MIB 100 mm X 3" 350.30
601-1004MIB 100 mm X 4" 237.11 620-1004MIB 100 mm X 4" 402.18
601-1602MIB 160 mm X 2" 337.46 620-1602MIB 160 mm X 2" 485.99
601-1603MIB 160 mm X 3" 354.85 620-1603MIB 160 mm X 3" 518.61
601-1604MIB 160 mm X 4" 380.19 620-1604MIB 160 mm X 4" 568.56
601-1606MIB 160 mm X 6" 482.82 620-1606MIB 160 mm X 6" 767.14
601-2002MIB 200 mm X 2" 517.81 620-2002MIB 200 mm X 2" 668.54
601-2003MIB 200 mm X 3" 536.20 620-2003MIB 200 mm X 3" 703.67
601-2004MIB 200 mm X 4" 587.83 620-2004MIB 200 mm X 4" 804.29
601-2006MIB 200 mm X 6" 689.23 620-2006MIB 200 mm X 6" 1,005.89
601-2008MIB 200 mm X 8" 860.57 620-2008MIB 200 mm X 8" 1,355.20
601-2502MIB 250 mm X 2" 841.29 620-2502MIB 250 mm X 2" 1,020.51
601-2503MIB 250 mm X 3" 866.35 620-2503MIB 250 mm X 3" 1,068.87
601-2504MIB 250 mm X 4" 907.14 620-2504MIB 250 mm X 4" 1,164.68
601-2506MIB 250 mm X 6" 1,006.55 620-2506MIB 250 mm X 6" 1,352.86
601-2508MIB 250 mm X 8" 1,180.28 620-2508MIB 250 mm X 8" 1,690.28
601-3102MIB 315 mm X 2" 876.25 620-3102MIB 315 mm X 2" 1,544.78
601-3103MIB 315 mm X 3" 1,389.29 620-3103MIB 315 mm X 3" 1,594.15
601-3104MIB 315 mm X 4" 1,468.90 620-3104MIB 315 mm X 4" 1,775.46
601-3106MIB 315 mm X 6" 1,570.09 620-3106MIB 315 mm X 6" 1,962.97
601-3108MIB 315 mm X 8" 1,736.39 620-3108MIB 315 mm X 8" 2,306.75
* No requiere Anillos * No requiere Anillos
Cople Reducción C-7 S.M. a RD 26 S.I. Abocinado
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
629-1002MIB 100 mm X 2" 128.51 629-2503MIB 250 mm X 3" 386.65
629-1003MIB 100 mm X 3" 144.18 629-2504MIB 250 mm X 4" 430.83
629-1602MIB 160 mm X 2" 180.92 629-2506MIB 250 mm X 6" 507.37
629-1603MIB 160 mm X 3" 196.40 629-2508MIB 250 mm X 8" 666.03
629-1604MIB 160 mm X 4" 219.92 629-3102MIB 315 mm X 2" 556.38
629-2002MIB 200 mm X 2" 243.37 629-3103MIB 315 mm X 3" 572.76
629-2003MIB 200 mm X 3" 259.65 629-3104MIB 315 mm X 4" 629.60
629-2004MIB 200 mm X 4" 283.49 629-3106MIB 315 mm X 6" 705.52
629-2006MIB 200 mm X 6" 386.04 629-3108MIB 315 mm X 8" 862.58
629-2502MIB 250 mm X 2" 370.42
* No requiere Anillos
LP FBC CX PVC HID MET-IPS C7-C10 CEM 11-ABR-2026 V1-FMB.xlsx
LISTA DE PRECIOS VIGENTE 11/04/2026 2  de 6
(33) 2300-3144 al 47
(33) 3255-0120
Tee C-10 SM a RD 26 Inglés Abocinado Cruz C-10 SM a RD 26 Inglés Abocinado
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
601-1002MIB10 100 mm X 2" 227.08 620-1002MIB10 100 mm X 2" 352.36
601-1003MIB10 100 mm X 3" 243.55 620-1003MIB10 100 mm X 3" 384.64
601-1004MIB10 100 mm X 4" 268.59 620-1004MIB10 100 mm X 4" 435.51
601-1602MIB10 160 mm X 2" 413.96 620-1602MIB10 160 mm X 2" 562.28
601-1603MIB10 160 mm X 3" 431.90 620-1603MIB10 160 mm X 3" 596.24
601-1604MIB10 160 mm X 4" 457.70 620-1604MIB10 160 mm X 4" 647.06
601-1606MIB10 160 mm X 6" 560.89 620-1606MIB10 160 mm X 6" 845.89
601-2002MIB10 200 mm X 2" 670.99 620-2002MIB10 200 mm X 2" 822.01
601-2003MIB10 200 mm X 3" 689.74 620-2003MIB10 200 mm X 3" 858.06
601-2004MIB10 200 mm X 4" 741.66 620-2004MIB10 200 mm X 4" 959.49
601-2006MIB10 200 mm X 6" 843.55 620-2006MIB10 200 mm X 6" 1,161.49
601-2008MIB10 200 mm X 8" 1,015.07 620-2008MIB10 200 mm X 8" 1,510.99
601-2502MIB10 250 mm X 2" 1,088.19 620-2502MIB10 250 mm X 2" 1,266.89
601-2503MIB10 250 mm X 3" 1,113.51 620-2503MIB10 250 mm X 3" 1,316.26
601-2504MIB10 250 mm X 4" 1,154.63 620-2504MIB10 250 mm X 4" 1,412.68
601-2506MIB10 250 mm X 6" 1,254.91 620-2506MIB10 250 mm X 6" 1,602.77
601-2508MIB10 250 mm X 8" 1,436.43 620-2508MIB10 250 mm X 8" 1,941.77
601-3102MIB10 315 mm X 2" 1,811.55 620-3102MIB10 315 mm X 2" 1,910.18
601-3103MIB10 315 mm X 3" 1,834.95 620-3103MIB10 315 mm X 3" 1,960.72
601-3104MIB10 315 mm X 4" 1,866.30 620-3104MIB10 315 mm X 4" 2,141.89
601-3106MIB10 315 mm X 6" 1,981.09 620-3106MIB10 315 mm X 6" 2,332.56
601-3108MIB10 315 mm X 8" 2,176.70 620-3108MIB10 315 mm X 8" 2,680.74
* No requiere Anillos * No requiere Anillos
Cople Reducción C-10 S.M. a RD 26 S.I. Abocinado
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
629-1002MIB10 100 mm X 2" 141.53 629-2503MIB10 250 mm X 3" 473.20
629-1003MIB10 100 mm X 3" 156.76 629-2504MIB10 250 mm X 4" 517.71
629-1602MIB10 160 mm X 2" 209.76 629-2506MIB10 250 mm X 6" 594.88
629-1603MIB10 160 mm X 3" 225.66 629-2508MIB10 250 mm X 8" 753.84
629-1604MIB10 160 mm X 4" 249.47 629-3102MIB10 315 mm X 2" 677.94
629-2002MIB10 200 mm X 2" 299.00 629-3103MIB10 315 mm X 3" 694.89
629-2003MIB10 200 mm X 3" 315.53 629-3104MIB10 315 mm X 4" 752.15
629-2004MIB10 200 mm X 4" 339.53 629-3106MIB10 315 mm X 6" 829.47
629-2006MIB10 200 mm X 6" 442.49 629-3108MIB10 315 mm X 8" 988.04
629-2502MIB10 250 mm X 2" 456.46
LP FBC CX PVC HID MET-IPS C7-C10 CEM 11-ABR-2026 V1-FMB.xlsx
LISTA DE PRECIOS VIGENTE 11/04/2026 3  de 6
(33) 2300-3144 al 47
(33) 3255-0120
Cople Fabricado C7 Tapa Fabricada Métrica
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
629-10MB 100 mm 55.59 647-100M 100 mm 51.14
629-16MB 160 mm 108.12 647-160M 160 mm 126.59
629-20MB 200 mm 169.87 647-200M 200 mm 183.41
629-25MB 250 mm 286.61 647-250M 250 mm Cotizar
629-31MB 315 mm 478.48 647-315M 315 mm 411.12
Codo 90°  - Fabricado C7 Codo 45°  - Fabricado C7
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
606-10MB 100 mm 169.00 617-10MB 100 mm 129.33
606-16MB 160 mm 356.31 617-16MB 160 mm 257.14
606-20MB 200 mm 623.50 617-20MB 200 mm 441.96
606-25MB 250 mm 1,116.55 617-25MB 250 mm 734.38
606-31MB 315 mm 1,927.28 617-31MB 315 mm 1,248.45
Codo 22°  - Fabricado C7 Codo 11°  - Fabricado C7
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
619-10MB 100 mm 121.55 618-10MB 100 mm 113.97
619-16MB 160 mm 231.45 618-16MB 160 mm 224.71
619-20MB 200 mm 394.00 618-20MB 200 mm 389.18
619-25MB 250 mm 668.88 618-25MB 250 mm 658.58
619-31MB 315 mm 1,157.31 618-31MB 315 mm 1,145.93
Cople Reducido Concentrico C7
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
637-1610MB 160 x 100 mm 200.36 637-2520MB 250 x 200 mm 558.78
637-2010MB 200 x 100 mm 269.87 637-3110MB 315 x 100 mm 605.51
637-2016MB 200 x 160 mm 344.36 637-3116MB 315 x 160 mm 664.81
637-2510MB 250 x 100 mm 411.60 637-3120MB 315 x 200 mm 746.85
637-2516MB 250 x 160 mm 462.81 637-3125MB 315 x 250 mm 888.92
LP FBC CX PVC HID MET-IPS C7-C10 CEM 11-ABR-2026 V1-FMB.xlsx
LISTA DE PRECIOS VIGENTE 11/04/2026 4  de 6
(33) 2300-3144 al 47
(33) 3255-0120
Cople Fabricado C10 Tapa Fabricada Métrica
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
629-10MB10 100 mm 75.89 647-100M 100 mm 51.14
629-16MB10 160 mm 154.76 647-160M 160 mm 126.59
629-20MB10 200 mm 272.06 647-200M 200 mm 183.41
629-25MB10 250 mm 486.51 647-250M 250 mm Cotizar
629-31MB10 315 mm 755.57 647-315M 315 mm 411.12
Codo 90°  - Fabricado C10 Codo 45°  - Fabricado C10
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
606-10MB10 100 mm 209.97 617-10MB10 100 mm 161.92
606-16MB10 160 mm 457.20 617-16MB10 160 mm 346.76
606-20MB10 200 mm 821.23 617-20MB10 200 mm 596.37
606-25MB10 250 mm 1,482.01 617-25MB10 250 mm 1,007.38
606-31MB10 315 mm 2,557.11 617-31MB10 315 mm 1,748.57
Codo 22°  - Fabricado C10 Codo 11°  - Fabricado C10
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
619-10MB10 100 mm 148.32 618-10MB10 100 mm 144.61
619-16MB10 160 mm 302.53 618-16MB10 160 mm 293.71
619-20MB10 200 mm 519.88 618-20MB10 200 mm 513.46
619-25MB10 250 mm 889.01 618-25MB10 250 mm 889.01
619-31MB10 315 mm 1,560.55 618-31MB10 315 mm 1,544.90
Cople Reducido Concentrico C10
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
637-1610MB10 160 x 100 mm 245.03 637-2520MB10 250 x 200 mm 700.39
637-2010MB10 200 x 100 mm 339.26 637-3110MB10 315 x 100 mm 741.93
637-2016MB10 200 x 160 mm 427.07 637-3116MB10 315 x 160 mm 810.47
637-2510MB10 250 x 100 mm 519.65 637-3120MB10 315 x 200 mm 941.85
637-2516MB10 250 x 160 mm 580.30 637-3125MB10 315 x 250 mm 1,129.17
LP FBC CX PVC HID MET-IPS C7-C10 CEM 11-ABR-2026 V1-FMB.xlsx
LISTA DE PRECIOS VIGENTE 11/04/2026 5  de 6
(33) 2300-3144 al 47
(33) 3255-0120
Tee Sencilla - Fabricada C7 Cruz - Fabricada C7
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
601-1010MB 100 x 100 mm 118.22 620-1010MB 110 x 110 mm Cotizar
601-1610MB 160 x 100 mm 309.91 620-1610MB 160 x 110 mm Cotizar
601-1616MB 160 x 160 mm 409.67 620-1616MB 160 x 160 mm Cotizar
601-2010MB 200 x 100 mm 452.27 620-2010MB 200 x 110 mm Cotizar
601-2016MB 200 x 160 mm 550.48 620-2016MB 200 x 160 mm Cotizar
601-2020MB 200 x 200 mm 647.56 620-2020MB 200 x 200 mm Cotizar
601-2510MB 250 x 100 mm 638.96 620-2510MB 250 x 110 mm Cotizar
601-2516MB 250 x 160 mm 780.99 620-2516MB 250 x 160 mm Cotizar
601-2520MB 250 x 200 mm 835.13 620-2520MB 250 x 200 mm Cotizar
601-2525MB 250 x 250 mm 1,081.08 620-2525MB 250 x 250 mm Cotizar
601-3110MB 315 x 100 mm 1,006.10 620-3110MB 315 x 110 mm Cotizar
601-3116MB 315 x 160 mm 1,143.22 620-3116MB 315 x 160 mm Cotizar
601-3120MB 315 x 200 mm 1,265.00 620-3120MB 315 x 200 mm Cotizar
601-3125MB 315 x 250 mm 1,489.18 620-3125MB 315 x 250 mm Cotizar
601-3131MB 315 x 315 mm 1,834.92 620-3131MB 315 x 315 mm Cotizar
Brida Métrica Cementar C40 y C80*
Código Medida Precio Lista
454-100MB 100 mm Cotizar
454-160MB 160 mm Cotizar
454-200MB 200 mm Cotizar
854-250MB 250 mm * Cotizar
854-315MB 315 mm * Cotizar
* Brida Cédula 80
LP FBC CX PVC HID MET-IPS C7-C10 CEM 11-ABR-2026 V1-FMB.xlsx
LISTA DE PRECIOS VIGENTE 11/04/2026 6  de 6
(33) 2300-3144 al 47
(33) 3255-0120
Tee Sencilla - Fabricada C10 Cruz - Fabricada C10
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
601-1010MB10 100 x 100 mm 214.72 620-1010MB10 110 x 110 mm 242.79
601-1610MB10 160 x 100 mm 393.81 620-1610MB10 160 x 110 mm 475.69
601-1616MB10 160 x 160 mm 525.33 620-1616MB10 160 x 160 mm 694.55
601-2010MB10 200 x 100 mm 587.46 620-2010MB10 200 x 110 mm 680.86
601-2016MB10 200 x 160 mm 722.02 620-2016MB10 200 x 160 mm 883.67
601-2020MB10 200 x 200 mm 856.22 620-2020MB10 200 x 200 mm 1,136.19
601-2510MB10 250 x 100 mm 836.80 620-2510MB10 250 x 110 mm 929.91
601-2516MB10 250 x 160 mm 1,003.72 620-2516MB10 250 x 160 mm 1,183.42
601-2520MB10 250 x 200 mm 1,114.15 620-2520MB10 250 x 200 mm 1,412.79
601-2525MB10 250 x 250 mm 1,402.03 620-2525MB10 250 x 250 mm 1,985.19
601-3110MB10 315 x 100 mm 1,278.52 620-3110MB10 315 x 110 mm 1,365.61
601-3116MB10 315 x 160 mm 1,483.79 620-3116MB10 315 x 160 mm 1,657.88
601-3120MB10 315 x 200 mm 1,644.38 620-3120MB10 315 x 200 mm 1,947.43
601-3125MB10 315 x 250 mm 1,947.96 620-3125MB10 315 x 250 mm 2,540.96
601-3131MB10 315 x 315 mm 2,453.62 620-3131MB10 315 x 315 mm 3,465.81
Brida Métrica Cementar C40 y C80*
Código Medida Precio Lista
454-100MB 100 mm Cotizar
454-160MB 160 mm Cotizar
454-200MB 200 mm Cotizar
854-250MB 250 mm * Cotizar
854-315MB 315 mm * Cotizar
* Brida Cédula 80
LP FBC CX PVC HID MET-IPS C7-C10 CEM 11-ABR-2026 V1-FMB.xlsx